ПРОЕКТ

БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

13.10.2016                                        с. Богучаны                              № 11/1-73

О представлении кандидатуры  Черкашина А.В. к награждению Почётной грамотой Законодательного
Собрания Красноярского края

 В соответствии с п. 5 Положения о Почётной грамоте Законодательного Собрания Красноярского
края, утвержденного  Постановлением Законодательного   Собрания   Красноярского  края от 19.04.2012 г.
№ 2-212П,
ст. 36 Устава Богучанского района Красноярского края, за достигнутые успехи  по запуску лесопильного
производства Акционерного общества «Краслесинвест», Богучанский районный Совет депутатов,
РЕШИЛ:

1. Представить для рассмотрения в Законодательное Собрание Красноярского края кандидатуру
Черкашина Андрея Владимировича, генерального директора Акционерного общества «Краслесинвест», к
награждению Почётной грамотой Законодательного Собрания Красноярского края.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  и.о. председателя Богучанского
районного Совета депутатов Родченкову Е.М.

3. Решение вступает в силу со дня подписания.

И.о. председателя Богучанского                                  Глава Богучанского района
районного Совета депутатов
_____________________/Е.М. Родченкова                ________________/А.В. Бахтин

 « 13 » октября  2016 года                                           « 13 » октября  2016 года